Zalacznik nr 3a

do Uchwaly Nr XXVI/193/12

Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 26 wrze$nia 2012r.

Dotacje majgtkowe gminy na 2012r.

w zlotych

R

| Nazwa zadania

| Kwota dotacji

3

5

6

1 630

63003

6650

Opracowanie koncepeji szlaku
wodnego od jeziora Tyrklo przez
rzekg Orzysza do Kanatu
Augustowskicgo — starostwo
Powiatowe w Elku

10.000,00

600

60014

6300

Dofinansowanie zadania pn.:
"Przebudowa drogi powiatowej nr
1700N od drogi 172M-Pianki ok.
3,8 km” - Starostwo Powiatowe
w Piszu.

500.000,00

3. 600

60014

6300

Dofinansowanie zadania pn.:

. Wykonanie dokumentacji i
przebudowa ulic w miescie Orzysz
(ulic Kolejowa, Moniuszki,
Wyzwolenia)-dokumentacja na
przebudowe ulicy Wyzwolenia” —
Starostwo Powiatowe w Piszu.

37.500,00

4. 700

70001

6210

Wymiana okien w budynkach
komunalnych - Administracja
Budynkow Komunalnych w
Orzyszu

134.500,00

754

75411

6300

Dotinansowanic zakupu
poduszkowca dla Komendy
Powiatowej Panstwowej Strazy
Pozarnej w Piszu — starostwo
Powiatowe w Piszu.

15.000,00

5% 851

85121

6220

Zakup sprzgtu medycznego:

1. Elektrokardiograf,

2. Laser biostymulujacy —
Samodzielny Publiczny Miejsko-
Gminny O$rodek Zdrowia w
Orzyszu

15.000,00

6. 900

90019

6650

Whplata Gminy Orzysz na
realizacje inwestycji pn. ,,
Wykonanie projektu budowlanego
i budowa Zakladu
Unieszkodliwiania Odpadéw
Komunalnych w Spytkowie

k / Gizycka”. — Mazurski Zwigzek
Migdzygminny — Gospodarka
Odpadami w Gizycku.

437.541,00

7. 900

90019

6230

Dotacje celowe z budzetu na
dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansow
publicznych - dofinansowanie
budowy oczyszczalni
przydomowych zgodnie z
przyjglym programem

15.000,00

8. 921

92109

6220

- Wykonanie elewacji , remont
dachu - budynek przy ul. Wojska
Polskiego 5.

- dokoriczenie remontu $wietlicy
wigjskiej w Ogrodku,

- zalozenie monitoringu budynku
Swietlicy wiejskiej w Ogrodku. —
Dom Kultury w Orzyszu,

98.222,00

9 921

92109

6220

Remont $wietlicy wiejskiej w
Piankach — Dom Kultury w
Orzyszu

35.000,00

Ogdlem

1.297.763,00

¥ _ kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Przewodniczacy Rady

ieslaw Wasilewski™



